LED-ESUS-30
BARCODE 8031414927883
DESCRIZIONE Proiettore in alluminio pressofuso
DESCRIPTION Diecast aluminum flood lamp
FAMIGLIA ESUS
CATEGORIA DA ESTERNO
CATEGORY OUTDOOR
TIPOLOGIA PROIETTORE
TIPOLOGY FLOOD LAMP
PESO-PRODOTTO 430gr
sorgente LED SMD
Light_source SMD LED
LAMPADINA INCLUSA/NON INCLUSA led integrato
BULD INCLUDED/ NOT INCLUDED built-in led
Lumen nominali 2560 Lm
Lumen reali 3000 Lm
 Watt nominali 30W
Kwh/1000h 30.00
SWITCH-CCT_ITA 3 CCT dimmer (interruttore sulla base)
SWITCH-CCT_ENG CCT SWITCH DIMMER (ON THE BASE)
KELVIN 3000K 4000K 6500K
CRI CRI80
BEAM-ANGLE 110°
ENERGY-CLASS F
EPREL-NUMBER 2167629
LED-MODULE M-ESUS-30CCT-SW
N° MODULI 1
CATEGORIA_EPREL PRODOTTO CONTENITORE
EPREL-CATEGORY CONTAINING PRODUCT
SDCM SDCM <5
LED-ESUS-30 1
20
5
m
m
149 mm 26 mm
CLASSE ISOLAMENTO 1
IP-DEGREE IP65
IK-DEGREE IK08
Volt 220/240V
Hertz 56/60 Hz
LIFETIME 25000 h
POWER-FACTOR PF>0.9
MaterialeStruttura Alluminio
StructureMaterial Aluminum
MaterialeDiffusore LENTE IN POLICARBONATO
DiffuserMaterial PC LENS
colore Argento
Colour Silver
ColoreDiffusore TRASPARENTE
DiffuserColour TRASPARENT
InfoDriverITA Driver Lineare con cavo in gomma
DriverinfoENG Linear driver with rubber cable
Hz
BATTERY-Amh
Life/H
Power-Wh
H-CHARGE
Garanzia 3 Anni
Warranty 3 years
Tipologia-Scatola Scatola_Avana_monocromatica
PackagingTipology avana-box-monochrome
singlePackagingHeight 15.3 cm
SinglePackagingwhidt 20.6 cm
SinglePackagindepth 26 cm
singlePackagingWeight 535gr
PiecesPackaging 1PZ
InnerBoxHeight N/A
InnerBoxWidth N/A
LED-ESUS-30 2
InnerBoxDepth N/A
InnerBoxWeight N/A
PiecesInnerBox N/A
MasterBoxHeight 21.5 cm
MasterBoxWidth 30.6 cm
MasterBoxdepth 30 cm
MasterBoxWeight 10.7kg
PiecesMasterBox 20pz
RemoteControl_ITA
RemoteControl_ENG
Dedicated_App
DettagliProdottiAggiuntivo Cavo in gomma da 200 mm 3*1.0 mm, PG7‘-20℃~+40℃
dettaglio aggiuntivo eng 200mm Rubber Cable 3*1.0 mm, PG7‘-20℃~+40℃
SENSORE-MOVIMENTO-ITA SI
SENSORE-MOVIMENTO-ENG YES
SENSORE-CREPUSCOLARE-ITA SI
SENSORE-CREPUSCOLARE-ENG YES
LED-ESUS-30 3